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СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
 

KUVENDI I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT 
 

 
Бр. 08-4994/1/ Претседател на Собранието 

27 јули 2022 година на Република Северна  
Скопје Македонија, 

 м-р Talat Xhaferi, с.р. 
 

Nr. 08-4994/1 Kryetari i Kuvendit 
27 korrik 2022  të Republikës së  

Shkup Maqedonisë së Veriut 
 Mr. Talat Xhaferi, d.v. 

 


